MESTSKA CAST PRAHA 4

Antala Staska 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNAVKA CiSLO : 2018/1426/0KAS
Hlavni ¢innost

IC: 00063584 Cislo jednaci:
5 Vyfizuje; Sochova llona
Bankovni spojent: Ceska spofritelna Praha 4 Telefon: 261 102 571
Cislo attu: E-mall: ilona.sochova@praha4.c2
Uverejnit v registru smluv: ANO Uverejnéno v registru smluv: ANO
Dodavatel: Centrum pro integraci cizinc(, o.p.s.
Adresa,; Pernerova 10/32, 18600 Pralia
IC: 26631997 Bankovni spojent;
neplatce DPH Cislo Gé&tu;
DIC: CZ26631997

Platce DPH uvadi €islo tuzemského Uctu registrovaného a zverejnéného spravcem dané (8§ 96 ZDPH).

Predmét plnéni:
Lektofi kurzu pro Gredniky, propagace kurz( ¢estiny, metodik kurzu, rezie CIC

Poznamka : Kurzje realizovan v ramci projektu Zijeme na &tyfce spoleéné 2018 realizovaného v ramci dota¢niho programu

cena bez DPH: 62450,00 K¢, DPH €.00 % : K¢, véetné DPH 62450,00 K¢
ReZim preneseni dan. povinnosti: ANO/NE

Platebni podminky: Platba po prevzeti predmé&tu pinéni pfevodem na Ucet dodavatele do 30 dnl od doruéeni faktury

odbérateli.
Termin dodani: 11,12: 20}8
Misto dodani: CiC, UMC P4

Smiiivni podminky:

Smlouvaje uzaviena doruccnini akceptace objednavky dodavatelem odbcraicit. Povinnost dodavatele provést fadné predniél pinénijc spinéna dnem. kdy je
predmét pIinéni bez vad pfedan odbérateli, a tento den Je uvedeny v objednavce jako termin dodani. Pfi dodani predmétu plnéni bude odbérateli predan rozpis
predavaného predrnctu pinéni. Odbératel dodavateli potvrdi pfevzeti pfedmétu plnéni. Pfedmét plnéni s vadami neni odbératel povinen prevzit. Odbératel
neni povinen zaplavtit cenu za prevzaty predmét plnéni s vadami, dokud dodavatel neodstrani vady pfedmétu plnéni. Jc-li pfedmét plnéni predmétem UGpravy
technické normy. CSN &i mezinarodni, musi byt technickd nonna dodrzena. Ve faktufe dodavatel uvadi &isio objednavky odbératele, nebo k ni pfipojuje
kopii objednavky odbératele. Pro prfipad nedodrZeni terminu dodani ze strany dodavatele Je dodavatel povinen zaplatit odbérateli smluvni pokutu, a to ve
vysi 0.5 % / celkové ceny pfedmétu pInéni (véciné DPM. jc-li G¢tovana) za kazdy den nasicdujici po smluveném terminu dodani. Pfi nedodrZeni splatnosti
ceny za predmét plnéni odbératelem ma dodavatel narok na Grok z prodleni ve \ Y8i dle nafizeni vlady CR. Zmény v objednéavce a akceptaci zmén lze Cinit
jen pisemnou fonnou. Fakturu - dafiovy doklad za prevzaté plnéni dodavatel vystavi a doruci odbérateli nejpozdéji do 5. dne kalendafniho mésice
nasledujiciho po prevzeti pInéni. Pohledavku dodavatele za odbératelem k zaplaceni ceny je dodavatel opravnén postoupil pouze po dohodé s odbératelem.
Je vylouceno, aby nabidka s nepodstatnymi zménami ucinéna jcanou smluvni stranou jako protinavrh druhé smluvni strané byla branajako pfijeti nabidky,
pokudji druh& strana neodmitne.

Jc-ii dodavatel platcem PPH. je povinen urcit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky GcCet patfici dodavateli registrovany u spravce dané dle ij 96 odsi. | ZDPM a
zverejnény dle § 96 odst. 2 ZDPH. V pfipadég, Ze do data splatnosti faktur>' - dafiového dokladu nebude ucet. na ktery' ma b>1 provedena Uhrada zdanitelného
pInéni /.vefejnén. prijemce zdiutilciného pInéni pozastavi Ghradu faktury - dafiového dokladu a pozada poskytovatele o jiny G€et. Za UCclem predchazeni
dopadu Fuécnt objednatele jako piijemce zdanitelného pInéni (§ 109 ZDPH) mize objednatel postupovat zvlastnim zptsobem pro zajisténi DPH ($ )09a
ZDPH). tj. objednatel Je opravnén pfi placeni ceny dila tuto ponizit o DPH. kterou zaplati na ucet spravce dang&, ¢imz bude cena dila co do této &isti
zhotoviicli zaplacena.

Rozsah opravnéni zascupclu odbératele: Zakonni zastupci odbératele jsou starosta, tajemnik UMC Praha 4. vedouci odbom ajejich zasuipci. Objednavkou
nelze zabezpecoval dixlavky a sluzby trvajiciho charakteru. Dodavky a sluzby nelze objednaval bez predchoziho rozpoctového ovéreni prisluSného spravce
rozpo€tu odbératele. Objednavky Ize ¢€init do vy$c 200 lis, K& bez DI"H vcetné. PFckroCi-li zastupce odbératele své opravnéni zékonného zastupce
odbératele, tato objednavka odbératele nezavazuje. Objednala-li dodavky a sluzby jina osoba nez. vySe vyjmenovani zékonni zAsiupci odbératele, tato
objednavka odbératele nezavazuje

Schvalii spravce rozpoctu:
Jméno: prijmeni podpis; liona Sochova

Datum: 13.08.2018

Objednal: Tylova Eva Ing.
Jméno, pfijmenti, funkce, podpis vedouci Odboru kancelére starosty

Datum: 13.08.2018

Akceptace dodavatelem
Jméno, prijmeni, podpis bprawmémé osoby:

/i-

Datum:


mailto:ilona.sochova@praha4.c2

Dobry den,

Mohu Vas jesté poprosit 0 podepsany sken objednavky.
Jakmile budu mit termin s pi Limovou domluven, ozvu se a bude mozné zaslat
fakturu.

S diky

Magdaléna Hromkova

Externi koordinatorka
Zijeme na Ctyfce spole€né 2018

Od: Jaroslava Riley [Jaroslava.riley@cicpraha.org]
Odeslano: 27. srpna 2018 14:51

Komu: Integrace
Predmeét: RE: Zijeme na Ctyfce spolecné 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

Dobry den, pani Hromkova,

Nepodafilo se mi ted spaijit se s kolegyni Limovou ohledné terminu kurzu pro Gfedniky, takZze nevim,
kdy pfesné bude probihat. Pfedpokladam ale, ze termin jiz domluven je a Zze umozni zaslani faktury
pfed koncem listopadu, tak aby platba z Vasi strany mohla prob&hnout do konce prosince.

Za téchto podminek je VaSe Objednavka v poradku.

S diky,

Ing. Jaroslava Riley
Finan¢ni manazerka / Finance Manager

Centrum pro integraci cizinc(, o. p. s.
Pernerova 32,186 00 Praha 8
tel.: 222 360 594

From: Integrace \mailto:InteQrace@praha4.cz1
Sent: Friday, August 24, 2018 2:00 PM

To: Jaroslava Riley
Subject: RE: Zijeme na Ctyfce spole¢né 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

Dobry den,

s w7

v prfiloze zasilam objednavku ke schvéleni (v dolni ¢asti).
Termin dodanijsem srovnala s koncem kurzd CJ pro cizince.

Fakturu budu o¢ekavat pfed ukon&enim kurzG CJ, ale poprosila bych Vas aZ po
probé&hnuti kurzu pro uredniky.

Dékuiji za spolupraci a jsem s pozdravem

Magdaléna Hromkova
Externi koordinatorka


mailto:Jaroslava.riley@cicpraha.org
mailto:InteQrace@praha4.cz1

Zijeme na ¢&tyfce spolegng& 2018

Od: Jaroslava Riley [Jaroslava.riley@cicpraha.org]

Odeslano: 10. srpna 2018 10:06

Komu: Integrace

Kopie: Daniela Bohacove

Predmeét: RE: Zijeme na Ctyfce spolecné 2018 (metodik, sociokulturni semindr, rezie CIC)

Dobry den, pani Hromkova,

Dékuji za Objednavku.

Ne, nejsme platci DPH.

K objednéavce - piSete: "termin dodani 31/11/2018 ... a Splatnost 30 dni od doruceni faktury" -
myslim, Ze kurzy budou dobihat jeSté v prosinci. Vzhledem k pozadavku 30ti denni splatnosti faktury
bych rada vystavila fakturu jesté pfed Uplnym dobéhnutim kurzu se splatnosti feknéme k
20/12/2018, abychom méli zaru€enou platbu jesté v tomto kalendafnim roce (to je pro nas nutnost z
rozpoGtovych divodid). Mizeme se takto dohodnout?

S diky,

Jaroslava Riley
Finanéni manazerka
CIC, o.p.s.

From: Integrace [mailto:Integrace(5)praha4.cz]

Sent: 10 August 2018 09:54

To: Jaroslava Riley <iaroslava.rilev(5)cicpraha.org>

Subject: RE: Zijleme na Gtyfce spole¢né 2018 (metodik, sociokulturni seminér, reZie CIC)

Dobry den,

pfipravuji objednavku na CIC, jak jsme se domluvily minuly tyden po telefonu.
A jen bych se chtéla ujistit, Ze CIC neni platcem DPH?

(Koncept objednavky najdete v pfiloze).

Dékuiji
S pozdravem

Magdaléna Hromkova

Externi koordinatorka
Zijeme na Ctyfce spoleCné 2018

Od: Integrace
Odeslano: 28. kvétna 2018 20:48

Komu: Jaroslava Riley
Predmeét: RE: Zijeme na Ctyfce spolecné 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

Dobry den,

dékuji za zpravu.
Potvrzuji finalni Castku a budu Cekat na zpravu, na koho vystavit objednavku.


mailto:Jaroslava.riley@cicpraha.org
mailto:lntegrace(5)praha4.cz

S pozdravem a pfanim pékného dne

Magdaléna Hromkova

Externi koordinatorka
Zijeme na Ctyfce spole€né 2018

Od: Jaroslava Riley [Jaroslava.riley@cicpraha.org]

Odeslano: 22. kvétna 2018 9:45

Komu: Integrace

Kopie: daniela.bvohacova@ciCDraha.orQ: anezka.Dolaskova@ciCDraha.orQ

Predmeét: FW: Zijeme na Ctyfce spolecné 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

Dobry den, pani Hromkova,

Na zakladé nasi vCerejsi telefonické domluvy Vam posilam rozpocet po zméné - faktura na 1 750 K¢ za
sociokulturni seminaf pljde pfimo pfes Vas, proto jsem tuto ¢astku vynala z celkové vy3e projektu
CIC.

Také potvrzuji, Ze co se tyCe objednavky - dohodly jsme se, Ze se Vam béhem léta ozvu, zda by méla
znit na CIC nebo na Novou Plidu. Kazdopadné bude na cely projekt dohromady (Castka 62 450 K¢)

s tim, ze fakturu bychom pak také vystavili az ke konci projektu se splatnosti takovou, aby se veSla
jesté do tohoto kalendarniho roku.

Doufam, Ze takto bude vSe v poradku. Do mailu také kopiruji pani PolaSkovou a pani Bohacovou,
s nimi prosim pak domlouvat obsahové zéalezitosti.

S diky a pranim pékného dne,

Jaroslava Riley
Finan¢ni manazerka

Centrum pro integraci cizinc(, 0.p.s.
Pernerova 32/10

186 00 Praha 8

tel. 222 360 594

www.cicpraha.org

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCU (CIC)
Pomérova 32/10 « 186 00 Praha 8 « IC: 26631997 «

Tel.: Socialni poradenstvi (-vaZ0O) 222 360 452
Vzdélavaci programy (#420) 222 360 834

From: Jaroslava Riley fmailto:iaroslava.rilev@cicpraha.orQI
Sent: Thursday, May 17, 2018 11:05 AM

To: 'AneZzka Polaskova’; 'integrace@praha4.cz'
Subject: RE: Zijeme na Ctyfce spole¢né 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

vvww.cicpraha


mailto:Jaroslava.riley@cicpraha.org
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mailto:anezka.Dolaskova@ciCDraha.orQ
http://www.cicpraha.org
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Dobry den, pani Hromkova,

Prosim o vystaveni jedné objednavky na vSechny aktivity dohromady.

Potfebovala bych s Vami ale probrat ¢astku, protoze doSlo k tomu, Ze sociokulturni seminar
fakturovala lektorka pfimo Vam, ne nam jak bylo naplanovano v rozpoctu, budeme tedy muset snizit
o tuto Castku objednavku (a fakturu).

Mohla byste mi prosim zavolat, abychom se domluvily? Zavolala bych Vam, ale nemohu nikde najit
VaSe telefonni &islo.

Diky,

Jaroslava Riley
Financni manazerka

Centrum pro integraci cizinc(, 0.p.s.
Pernerova 32/10

186 00 Praha 8

tel. 222 360 594

www.cicpraha.org

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCU (CIC)
Pomérova 32/10 « 186 00 Praha 8 -« IC: 26631997 + vvww.cicprah:
Tol.: Socialni poradenstvi (+420) 222 360 452

Vzdélavaci programy (+420) 222 360 834

From: Anezka Polaskova fmailto:anezka.Polaskova@cicpraha.orQI
Sent: Tuesday, May 15, 2018 2:04 PM

To: "Jaroslava Riley'
Subject: RE: Zijeme na Ctyfce spole¢né 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

Super, diky moc.

Mgr. Anezka Polaskovéa
Koordinatorka vzdélavaciho programu

Centrum pro integraci cizinctl
tel.: 222 360 834
Adresa vzdélavani: Karlinské nameésti 7 (3. patro), Praha 8

Facebook: Kurzy CeStiny procizince/Czech for foreigners
Web: Centrum pro integraci cizinct


http://www.cicpraha.org
mailto:anezka.Polaskova@cicpraha.orQl

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCU jCICJ
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From: Jaroslava Riley Fmailto:iaroslava.rilev@cicDraha.orQl
Sent: Tuesday, May 15, 2018 12:36 PM

To: 'AneZzka Polaskova'
Subject: RE: Zijeme na Ctyfce spole¢né 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

Anezko, diky, pani Hromkova se ozvu, dam té pak do kopie.
Dik. J

Jaroslava Riley
Finan¢ni manazerka

Centrum pro integraci cizincd, o.p.s.
Pernerova 32/10

186 00 Praha 8

tel. 222 360 594

www.cicpraha.org

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCU (CIC)
Pomérova 32/10 « 186 00 Praha 8 -+ IC: 26831997 « www.cicprahs
Tel.: Socialni poradenstvi (+420) 222 360 452

Vzdélavaci programy (+420) 222 360 834

From: Anezka Polaskova Fmailto:anezka.Polaskova@cicpraha.orQI
Sent: Wednesday, May 9, 2018 2:38 PM

To: 'Jaroslava Riley'
Subject: FW: Zijeme na Ctyfce spolec¢né 2018 (metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC)

Jarko, tady by pani z P4, ktera je tam nové misto Janouska, potfebovala védét, jak to bude
s objednavkami naSich aktivit v jejich projektu. Myslim, Ze tohle jde asi za tebou.

Dik!

Mgr. Anezka Polaskova
Koordinatorka vzdélavaciho programu

Centrum pro integraci cizincl
tel.: 222 360 834
Adresa vzdélavani: Karlinské namesti 7 (3. patro), Praha 8


mailto:iaroslava.rilev@cicDraha.orQl
http://www.cicpraha.org
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Facebook: Kurzy ¢estiny procizince/Czech for foreigners
Web: Centrum pro integraci cizinct

CENTRUM PRO INTEGRACI CIzINCU jCICJ
3BLnD > f aa Q - |C: zet31$97 +« 4nV¥v.clcpriiri<-Df'9
Tck: Socialni poradenstvi {>4241122 3S0 4S1
Vi;d4l4v4ci pro9rdiny (*4ip> 232 ISO «34

From: Integrace Fmailto:InteQrace@Draha4.cz1

Sent: Tuesday, May 1, 2018 12:47 PM

To: anezka.Dolaskoya@cicDraha.orQ

Subject: Zijeme na Ctyfce spoie€¢né 2018 (metodik, sociokuiturni seminar, rezie CIC)

Pékny den, pani Polaskova,

po panu Janouskovi jsem prevzala koordinaci projektu "Zijeme na &tyfce
spolecné 2018".
Objednavky na lektorky Cestiny pro jarni turnus by jiz mély byt vystavené.

Réada bych se s Vami domluvila na ostatnich objednavkach, podle projektu
nam zbyva: metodik, sociokulturni seminar, rezie CIC a jeSté kurz pro
Ufedniky, ale ten uz domlouvam s pi Limovou.

S Vami bych se chtéla domluvit, kolik objednavek, na jaky ucel a na jakou
c¢astku mam vystavit.

Pro vystaveni objednavek budu potfebovat nasledujici udaje:

Adresa

IC

Cislo u&tu

Bankovni spojeni (=banka)

a zda je CIC platcem DPH
A pak bych se chtéla jeSté zeptat, jak bude probihat ten kurz sociokulturni
orientace. Pocitam, Ze ho budete propagovat vy, ale ja bych se k tomu rada
pripojila.
Dékuji za spolupraci

a jsem s pozdravem

Magdaléna Hromkova

Externi koordinatorka
Zijeme na Ctyfce spolecné 2018
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Tato zprava byla zkontrolovana na viry programem Avast Antivirus.
www.avast.com
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